UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-CNSHTT
Về việc nộp hồ sơ xét công nhận

phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng

của sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông,

đợt 1 năm 2024 (dành cho lĩnh vực

Giáo dục và Đào tạo)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 4 năm 2024

 Kính gửi:

  - Sở Giáo dục và Đào tạo;

  - UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa.

Thực hiện Quyết định số 1267/QĐ-UBND ngày 04/10/2023 của UBND

tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về việc xét công nhận phạm vi ảnh hưởng,

hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; Ngày 06/3/2024,

Sở Khoa học và Công nghệ (Cơ quan Thường trực Hội đồng xét công nhận

phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến tỉnh Đắk Nông) đã

ban hành thông báo số 31/TB-SKHCN về việc tiếp nhận hồ sơ xét công nhận

phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông,

đợt 1 năm 2024 (dành cho lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo).

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh

Đắk Nông trong việc nộp hồ sơ đề nghị xét công nhận phạm vi ảnh hưởng,

hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, đợt 1 năm 2024

được kịp thời, đảm bảo theo quy định; Sở Khoa học và Công nghệ (Cơ quan

Thường trực Hội đồng xét công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của

sáng kiến tỉnh Đắk Nông) hướng dẫn việc nộp hồ sơ đề nghị xét công nhận

phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông,

đợt 1 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Đối với các cơ sở giáo dục: Bậc mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

trên địa bàn các huyện, thành phố Gia Nghĩa

Đề nghị UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa chỉ đạo, phân công cho

cơ quan, đơn vị quản lý nhà nước về giáo dục và đào tạo tại địa phương chủ trì,

phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện, Phòng Kinh tế thành phố

Gia Nghĩa tiếp nhận, rà soát, tổng hợp hồ sơ đề nghị xét công nhận phạm vi

ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, đợt 1

năm 2024 và gửi về Sở Khoa học và Công nghệ theo quy định.

2

2. Đối với các cơ sở giáo dục: Bậc trung học phổ thông và Trung tâm

Giáo dục Thường xuyên - Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận, rà soát, tổng hợp hồ sơ đề nghị

xét công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn

tỉnh Đắk Nông, đợt 1 năm 2024 và gửi về Sở Khoa học và Công nghệ theo

quy định.

* Đối với các nội dung khác liên quan đến việc tiếp nhận hồ sơ

đề nghị xét công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông, đợt 1 năm 2024 thực hiện theo Thông báo số 31/TB-

SKHCN ngày 06/3/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo và UBND

các huyện, thành phố Gia Nghĩa phối hợp trong công tác chỉ đạo và tổ chức

triển khai thực hiện việc tiếp nhận, rà soát, tổng hợp hồ sơ đề nghị xét công nhận

phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông,

đợt 1 năm 2024 đảm bảo theo quy định; đồng thời, lập danh sách cán bộ đầu mối

thực hiện việc tiếp nhận hồ sơ gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày

09/4/2024 (Theo mẫu đính kèm).

* Mọi chi tiết xin liên hệ: Bà Nguyễn Thúy Vân - Chuyên viên

phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu trí tuệ, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đắk Nông, SĐT: 0813.505.282./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Đắk Nông (Báo cáo);

- Ông Lê Trọng Yên - PCT UBND tỉnh (Báo cáo);

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Phòng Kinh tế TP. Gia Nghĩa;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở KH&CN;

- Lưu: VT, CNSHTT(V).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

3

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện việc tiếp nhận hồ sơ

đề nghị xét công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng

của sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, đợt 1 năm 2024

(Dành cho lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo)

(Kèm theo Công văn số:          /SKHCN-CNSHTT ngày      tháng 4 năm 2024

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông)

STT Họ và tên Chức vụ
Cơ quan,

đơn vị công tác

Số điện thoại

liên hệ
Email

1

2

…

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:38:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Đức Tân<tannd.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T14:48:29+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:35:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:35:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:35:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:35:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:36:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!